
SPRAVA
ŽELEZNIC

SMLOUVA O DÍLO Č. E633-S-1317/2020  
AŽD PRAHA Č. 129-PVO/2020

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ, 110 00 
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234
Zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384
Zastoupena: Ing. Ladislavem  Kašparem, ředitelem  Oblastn ího ředite lstv í

O lomouc, orqanizační jednotky Správy železn ic, státn í organizace 
Bankovní spojení:

Kontaktní adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:
Správa železnic, státn í organizace
Oblastní řed ite lstv í Olomouc, Nerudova 1, 779 00 O lomouc

Se sídlem: Žirovn ická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 480 29 483 
DIČ: CZ48029483
Zapsán v OR vedeném Městským  soudem v Praze, spis značka c/14616; 
Zastoupen: Ing. Romanem Juříkem , jednatelem  společnosti 
Bankovní spojení: ______________  , ,

Kontaktní adresa pro doručování písem ností a daňových dokladů:
dtto

Tato sm louva je  uzavřena na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s 
ustanovením  § 63 odst. 5 zákona č. 134/2616 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění u 
veřejné zakázky s názvem „Um ístění IP termo-optické kamery pro měření tělesné  
teploty u vchodu do CDP Přerov", (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této 
sm louvy tak budou vykládána v souladu se zadávacím i podm ínkam i veřejné zakázky.

1.1. Zhotovite l se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo, jež 
zahrnuje zhotovení Předmětu díla, poskytnutí všech Souvisejíc ích plnění a předání 
Dokladů.

2. Předmět díla

2.1. Předmětem  díla je  „Um ístěn í IP term o-optické kam ery pro m ěření tělesné teploty.

2.2. Přesná specifikace je  přílohou této sm louvy

2.3. Jakost ani provedení Předmětu díla není určeno vzorkem  ani předlohou.

3. Cena díla (bez DPH)

3.1. Cena díla bez DPH: 333 835,- Kč bez DPH

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.

1. Dílo

1/4
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc



4. Místo a doba plnění

4.1. Doba plnění:
Ihned po uzavření sm louvy.

4.2. Doba ukončení plnění:
do 30 dnů od uzavření sm louvy

4.3. Místo plnění:
pracoviště CDP Přerov na ulici Tovární v Přerově

5. Záruční doba

5.1. Záruční doba činí 24 měsíců.

6. Poddodavatelé

6.1. Na provedení Díla se nebudou podílet poddodavatelé.

7. Další ujednání

7.1. Zhotovitel prohlašuje, že je  způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že 
disponuje takovým i kapacitam i a odborným i znalostm i, které jsou třeba k řádnému 
provedení Díla.

7.2. Kontaktním i osobam i sm luvních stran jsou

7.2.1 za Objednatele:

7.2.2 za Zhotovitele:

7.3. Sm luvní strany berou na vědom í, že tato sm louva podléhá uveřejnění v registru sm luv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, 
uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním  údajů o identifikaci sm luvních stran, 
předmětu sm louvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavřen í této sm louvy.

7.4. Zaslání sm louvy správci registru sm luv k uveřejnění v registru sm luv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tato sm louva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím  registru sm luv, není žádná ze sm luvních stran oprávněna požadovat po 
druhé sm luvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by j í v této souvislosti vznikla 
nebo vzn iknout mohla.

7.5. Sm luvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této sm louvě, 
vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této sm louvy, nepovažují za 
obchodní ta jem stv í ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku (dále jen 
„obchodní tajem stv í"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru 
sm luv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

7.6. Jestliže sm luvní strana označí za své obchodní ta jem stv í část obsahu sm louvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění sm louvy v registru sm luv znečitelněna, nese 
tato sm luvní strana odpovědnost, pokud by sm louva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím  ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran sm louvu 
v registru sm luv uveřejnila. S částm i sm louvy, které druhá sm luvní strana neoznačí za 
své obchodní ta jem stv í před uzavřením  této sm louvy, nebude Objednatel jako 
s obchodním tajem stv ím  nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým  postupem vzn ik lou. Označením  obchodního ta jem stv í ve smyslu předchozí věty 
se rozum í doručení písemného oznámení druhé sm luvn í strany Objednateli obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí sm louvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
ta jem stv í považovány. Druhá sm luvní strana je  povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajem ství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního ta jem stv í, tak jak  je vym ezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, 
a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajem stv í.

2/4



7.7. Osoby uzavíra jíc í tuto sm louvu za Sm luvní strany souhlasí s uveřejněním  svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této sm louvě, spolu se sm louvou v registru sm luv. Tento 
souhlas je  udělen na dobu neurčitou.

7.8. V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění sm luvního vztahu se zhotovitel 
zavazuje přijm out vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním  osobních údajů, které se na něj jako na zhotovite le vztahují 
a plnění těchto povinností na vyžádání doložit objednateli.

8. Závěrečná ujednání

8.1. Tato sm louva se říd í Obchodním i podm ínkam i ke Sm louvě o dílo (dále jen „Obchodní 
podm ínky"). Odchylná ujednání ve Sm louvě o dílo mají před zněním  Obchodních 
podm ínek přednost.

8.2. Zhotovitel prohlašuje, že

8.2.1 se zněním  Obchodních podm ínek se před podpisem této sm louvy seznám il,

8.2.2 v dostatečném  rozsahu se seznám il s veškerým i požadavky Objednatele dle této 
sm louvy, přičemž si není vědom žádným  překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto sm louvou.

8.3. Tato Sm louva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží 
Zhotovitel a dvě vyhotovení Objednatel.

8.4. Veškerá práva a povinnosti Sm luvních stran vyp lýva jíc í ze Sm louvy o dílo a Obchodních 
podm ínek se říd í českým  právním řádem.

8.5. Sm luvní vztahy neupravené Sm louvou o dílo a Obchodním i podm ínkam i se řídí 
Občanským zákoníkem  a dalším i právním i předpisy.

8.6. Všechny spory vzn ikajíc í ze Sm louvy o dílo a v souvislosti s ní budou dle vůle Sm luvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto  soudy výlučně příslušným i.

8.7. Sm louvu o d ílo lze měnit pouze písemným i dodatky.

8.8. Poté, co Zhotovitel poprvé obdrží spolu se Sm louvou o dílo i Obchodní podm ínky 
v písemné formě, postačí pro veškeré další případy Sm luv o dílo mezi Sm luvním i 
stranam i pro to, aby se Sm louva o dílo řídila Obchodním i podm ínkam i, pokud Sm louva o 
dílo na Obchodní podm ínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podm ínky činit 
fyzickou součástí vyhotovení Sm louvy o dílo, neboť Zhotoviteli j iž  bude obsah 
Obchodních podm ínek známý.

8.9. Pokud některá ustanovení Obchodních podm ínek nebo jejich část nelze vzhledem 
k povaze Díla objektivně a zcela zřejm ě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich 
částí práva ani povinnosti Sm luvním  stranám nevznikají.

8.10. Zvláštn í podm ínky, na které odkazuje Sm louva o dílo, mají přednost před zněním 
Obchodních podm ínek, Obchodní podm ínky se užijí v rozsahu, v jakém  nejsou v rozporu 
s takovým i zvláštn ím i podm ínkam i.

8.11. Tato sm louva byla sm luvním i stranam i uzavřena za m imořádné situace ve smyslu zákona 
o drahách, kterým i se rozum í naléhavé okolnosti ohrožující život, zdraví, m ajetek nebo 
životn í prostředí.

Dle čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České republiky, byl pro 
území České republiky z důvodu ohrožení zdrav í v souvislosti s prokázáním  výskytu 
koronaviru (označovaný jako SARS CoV-2) na územ í České republiky nouzový stav. S 
ohledem na tuto skutečnost tato sm louva nabývá účinnosti nezávisle na uveřejnění 
prostřednictvím  registru sm luv, neboť byla uzavřena v krajn í nouzi nebo za účelem 
odvrácení nebo zm írnění újmy hrozící bezprostředně v souvislosti s m imořádnou událostí 
ohrožující život, zdraví, majetek nebo životn í prostředí, a je tedy možné plnit dle této 
sm louvy ihned po je jím  uzavření.

3/4



8.12. Přílohami této sm louvy, dle dohody sm luvních stran příloham i ke každému jednotlivém u 
vyhotovení sm louvy nepřipojeným i, jsou tyto dokumenty:

1. Výzva;
2. Nabídka zhotovitele.

V Olomouci dne 6. 4. 2020 V Olomouci dne 6. 4. 2020

za objednatele za zhotovitele

Správa železnic, státní organizace AŽD Praha s.r.o.

Ing. Ladislav Kašpa/ 
Ředitel

Oblastního řed ite lstv í O lomouc

•a

Ing. R^iVian Juřík 
jednate l společnosti 

AŽD Praha s.r.o.

Správa že lezn ic
^|2!̂  státní organizace

Oblastní ředitelství O lomouc 
Nerudova i ,  779 00 O lom ouc 
IČ: 70994234  DIC: C Z 70994234  
[0 9 9 ]

P R A H A

^ '“0 řrsha s.r.o.
Z irovn ická  3146/2
Z á b ě h lic e
106 00 Praha 10

-36-

4/4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 715985

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f04d05f8-e27a-41a9-a437-a22b7e029e2a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.04.2020 10:29:07


		2020-04-21T08:29:10+0000




